

Gordios Business Building A/S
Olaf Ryes Gade 7 K, 2.4., 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 27 51 45 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

Klaus Haltrup Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gordios Business Building A/S Olaf Ryes Gade 7 K, 2.4. 6000 Kolding
	Hjemmeside: www.gordios.dk
	CVR-nr.: 27 51 45 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Bettina Therese Møller, formand Dennis Nygaard Haltrup Pedersen Klaus Haltrup Pedersen
Direktion	Klaus Haltrup Pedersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Haltrup Management ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at tilbyde konsulentytelser og -tjenester med fokus på træning, uddannelse og sparring samt anden efter bestyrrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.583 kr. mod 403.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.194 kr. mod -85.645 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	415.583	403.046
1 Personaleomkostninger	-467.256	-518.895
Driftsresultat	-51.673	-115.849
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	21.768	28.000
Øvrige finansielle omkostninger	-31.741	-19.924
Resultat før skat	-61.646	-107.773
Skat af årets resultat	11.452	22.128
Årets resultat	-50.194	-85.645
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-50.194	-85.645
Disponeret i alt	-50.194	-85.645

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	310.000	340.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>310.000</u>	<u>340.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>310.000</u>	<u>340.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.099	197.927
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.116.610	1.073.542
Udsudte skatteaktiver	33.580	22.128
Andre tilgodehavender	11.335	22.388
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>7.512</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.174.624</u>	<u>1.323.497</u>
Likvide beholdninger	<u>3.530</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.178.154</u>	<u>1.323.507</u>
Aktiver i alt	<u>1.488.154</u>	<u>1.663.507</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	153.258	203.452
Egenkapital i alt	653.258	703.452
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	731.095	825.905
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.511	18.480
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	42.090	14.615
Anden gæld	37.200	101.055
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	834.896	960.055
Gældsforpligtelser i alt	834.896	960.055
Passiver i alt	1.488.154	1.663.507

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	289.097	789.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-85.645</u>	<u>-85.645</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	203.452	703.452
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-50.194</u>	<u>-50.194</u>
	<u>500.000</u>	<u>153.258</u>	<u>653.258</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	357.472	408.701
Pensioner	105.258	105.258
Andre omkostninger til social sikring	4.526	4.936
	<u>467.256</u>	<u>518.895</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra Haltrup Management ApS	21.768	28.000
	<u>21.768</u>	<u>28.000</u>

3. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Bettina Therese Møller

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-809270797660

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-06-18 14:16:22Z

NEM ID 

Klaus Haltrup Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-945675333731

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-06-22 06:48:54Z

NEM ID 

Klaus Haltrup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-945675333731

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-06-22 06:48:54Z

NEM ID 

Dennis Nygaard Haltrup Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-247948986635

IP: 165.225.xxx.xxx

2020-06-23 11:09:29Z

NEM ID 

Maj-Britt Lykke Viskum

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:33798322

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-06-23 11:11:40Z

NEM ID 

Klaus Haltrup Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-945675333731

IP: 5.56.xxx.xxx

2020-06-26 05:47:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KEXBH-T8KE0-VPJ7O-6IUD7-YZVJ3-QFYI6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>